



Carlsson-G Holding ApS

Rolfsgade 75
6700 Esbjerg
CVR-nr. 30715640

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.04.2021

Anders Carlsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Carlsson-G Holding ApS

Rolfsgade 75

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 30715640

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Anders Carlsson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere og eje andele i driftsselskabet samt øvrige finansielle investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3 t.kr. mod et overskud på 69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.030)	(2.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.996)	70.205
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		17.838	0
Andre finansielle indtægter		463	926
Andre finansielle omkostninger		(1.759)	(574)
Resultat før skat		3.516	68.057
Skat af årets resultat	1	(1.008)	1.258
Årets resultat		2.508	69.315
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.508	69.315
Resultatdisponering		2.508	69.315

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	152.811
Kapitalandele i associerede virksomheder		125.153	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000	50.000
Finansielle aktiver	2	175.153	202.811
Anlægsaktiver		175.153	202.811
Fremstillede varer og handelsvarer		24.964	29.369
Varebeholdninger		24.964	29.369
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	18.195
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		43.279	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		8.203	38.250
Tilgodehavender		51.482	56.445
Likvide beholdninger		34	81
Omsætningsaktiver		76.480	85.895
Aktiver		251.633	288.706

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		40.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		85.153	87.531
Overført overskud eller underskud		30.152	25.266
Egenkapital		155.305	237.797
Skyldig skat		2.203	30.992
Anden gæld	3	94.125	19.917
Kortfristede gældsforpligtelser		96.328	50.909
Gældsforpligtelser		96.328	50.909
Passiver		251.633	288.706
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	87.531	25.266	237.797
Kapitalnedsættelse	(85.000)	0	0	(85.000)
Årets resultat	0	(2.378)	4.886	2.508
Egenkapital ultimo	40.000	85.153	30.152	155.305

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	1.008	0
Refusion i sambeskatning	0	(1.258)
	1.008	(1.258)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	65.280	0	50.000
Overførsler	(62.500)	62.500	0
Tilgange	0	(42.500)	0
Afgange	(2.780)	0	0
Kostpris ultimo	0	20.000	50.000
Opskrivninger primo	87.531	0	0
Overførsler	(87.315)	87.315	0
Andel af årets resultat	0	17.838	0
Tilbageførsel ved afgang	(216)	0	0
Opskrivninger ultimo	0	105.153	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	125.153	50.000

3 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Anden gæld i øvrigt	94.125	19.917
	94.125	19.917

4 Eventualforpligtelser

Frem til 01.07.2020 er selskabet administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
